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SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

"SHELDIV MAME DESIGN" SH.P.K. 

1. Z. Shefqet Bucaliu, shtetas shqiptari biri i Bajrush, i dtl.05.08. 1966 , lindur në Ferizaj dhe 

banues në Tiranë, ne adresën Rig. "Konferenca e Pezës ", Nr. 1, Tiranë, madhor dhe me zotësi 

per te vepruar, mbajtës i Kartës së Identitetit Nr.personal G60805 1 28H, lëshuar nga shteti 

Shqiptar me date 16.06.2009, e vlefshme deri në datën 15.06.2019. 

2. Z. lvi Gun, shtetase shqiptar, atësia Aristotel, lindur me 25.0 1.1990, në Tirane, banues në 

Tiranë, Rrg. "Qemal Stafa", Pallati 161, Sbk. 3, Ap. 10, madhor dhe me zotesi te plotejuridike, 

per te vepruar, mbajtës i Kartes së Identitetit Nr.personal J00125074L, lëshuar nga shteti 

shqiptar date 14.06.2011, e vlefshme deri me date 13.06.2021. 

3. Z. EldoradoDemo, shtetas shqiptar, atesia Hysni, lindur me 12.06.1989, në Vlore, e banues 

nëTiranë neadresen Rig. "Qemal Stafa", Pallati 160, Shk. 2, kati I , madhor dhe me zotësi 
juridike per te vepruar, mbajtes i kartes së Identitetit Nr. personal 19061210 1 R lëshuar nga shteti 

shqiptar date 17.04.2014, evlefshme deri ne daten 16.04.2024. 

Sot medate 26.10.2018 , ne mbeshtetje te legjislacionit shqiptar ne fuqi, respektivisht Ligjit 
nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtarët dhe shoqerite tregtare", i azhornuar, Ligjit nr. 9723, date 

03.05.2007 "Per Qendren Kombëtare te Regjistrimit", i azhornuar, themelojme Shoqerine 

Tregtare "SHELDIV MAME DESIGN" SH.P.K., si shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, me te 

dhenat si me poshte vijon: 

HYRJIE 
Ortakët kane te drejta dhe detyrime qe rrjedhin nga ushtrimi i vepnimtarise se shoqerise. 

Qellimi i ketij akti është themelimi i shoqrise "SHELDIV MAME DESIGN" SH.P.K., si 

shoqeri me pergjegjesi te kufizuar. 

OBJEKTI 

Shoqeria me Pergjegjesi te Kufizuar "SHELDIV MAME DESIGN" SH.P.K., do td zhvilloje 
aktivitet te gjere kryesisht ne fushën e ndertimit, tregetise dhe fushave te tjera sipas sektoreve si 

vii on: 
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Import-eksport i materialeve tekstike, konfeksione, makineri e pajisje qepese te tekstileve, 
përpunim, konfeksionim e qepje e tregtim me shumicë e pakice i konfeksioneve. 
Importim dhe eksportim si dhe tregëtim me shumicë dhe pakice e artikujve td ndryshem 
industrial e ushqimor, pjese këmbimi. 
Ndërtime civile - industriale- turistike- bujqesore, rikonstruksione. 
Ndërtim banese me skelet mbi 8 kate.Ndërtime rrugore.Ndertim rruge kategoria IV dhe 
V.Ndërtim rruge kategoria III dhe II - I.Punime të mirëmbajtjes dhe sinjalizmit ne rruge, 
ndërtim mbi shtresa rrugore.Ndertim autostrade, pista, aeroporte, helioporte.Ndertime 
hidraulike e Hidroteknike.Ndërtimi ujësjellës- kanalizime- kanale dhe impiante 
vaditëse.Punime mbrojtje td sistemit hidraulik- çimentime etj.Ndërtim impiante të trajnimit 
td ujit.Ndërtim vajsjellës, gazsjelles, naftësjellës.Ndërtim diga - damba deri ne 10 m.Ndërtim 
galeri - tunele.Ndërtim diga td larta.Vepra të vecanta e punime specifike.sillose, kulla, kulla 
uji eli - metalike.Përforcime themeli e punime nen tokësore. Izolime mbi dhe nën tokësore 
nga ujërat.Themele të vecanta.Puse, shpime gjeologjike inxhinerike - shpime per ujë.Punime 
restaurimi.restaurimi i ndërtesave monument kulture.punime restaurimi i veprave 
arkeologjike.Punime karpentiere.DruriMetali.Impiante teknologjike dhe td veçanta. 
Instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese( ashensorë, shkallë lëvizëse, transportues 
në pergjithesi) - mirëmbajtja e tyre.Instalimi i impianteve termike- ventilimit- kondicionimit 
td ajrit- mirëmbajtja e tyre.Instalimi i impianteve higjenike, kuzhina, lavanderi, 
hidrosanitare, mirëmbajtja e tyre.Punime shërbimi.Punime me siperfaqe td gjelberta parqe - 
pyll parqe.Pastrimi i siperfaqeve urbane.Kryerja e punimeve në shërbesa funerale. 
Mirëmbajtja dhe zhvillimi i dekorit në mjedise urbane, ndriçimi e sinjalizimi urban. 
Tregetimin e artikujve td ndryshem td td gjitha ilojeve me shumicë dhe me pakice, artikuj te 
ndryshem ushqimore , elektikë , komjuterikë, hidrosanitare , hidraulike, prodhime qeramike, 
konfeksione te ndryshme, prodhime kozmetike dhe estetike td ndryshme, bime medicinale 
dhe eterovaj ore. 
Prodhim materiale td ndryshme ndërtimi si pliaka per shtrim e veshje td objekteve të 
ndërtimit, banesave, tulla e tjegulla të liojeve td ndryshme. 
Investime dhe pjesemarrje në investime duke bashkepunuar me shoqeri td tjera vëndase dhe 
td huaja në fuzhat e industrisë, bujqesise, industrisë ushqimore transport si dhe ndërtim të 
objekteve si të banesave shumëkatëshe, ura, kanalizime, dekore të fasadave e 
rikonstruksione td godinave td ilojeve të ndryshme, etj. 
Aktivitet në fushën e transportit td brëndshëm e te jashtëm per udhëtarë e per malira në 
menyre tokësore si dhe servise per te gjitha ilojet e automjeteve. 
Studime, projektime, ndërtime civile hidroteknike dhe hidroenergjitike, prodhim dhe 
tregetim të energjise elektrike, ndërtim e shfrytëzim td njetit hidroenergjitik, linje prodhimi 
uji td pishem dhe lengje td tjera e mirembajtje td tyre. 
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- Aktivitete në fushën e ndërtimit:Gërmime dheu me punime eventuale murature e beton arme 
prishje dhe punime në tokë td germuar.Prodhim material ndërtimi.Prodhim material inerte-
gure.Prodhime qeramika tulla-tjegulla- fajance.Prodhim elemente betoni e betonarme td 
zakonshëm- pararendur- gurë dekorative.Prodhim materiale lidhës gelqere- alici 
çimento.Prodhim materiale me bazë bitiumi sintetike.Ndërtime civile dhe ekonomike.Ndërtime 
civile- industriale- turistike- bujqesore. 

KOHEZGJATJA 

Shoqeria Tregtare "SHELDIV MAME DESIGN" SH.P.K., do të ushtrojë veprimtarine 
ekonomike per një periudhe të pacaktuar. Ajo mund të shperbehet në çdo moment, sipas 
vendimeve të marra nga Asambleja e Ortakëve. 

SELIA DHE ADRESA ELEKTRONIKE 

Selia e Shoqerise Tregtare "SHELDIV MAME DESIGN" SH.P.K. është ne adresën :Rrg. 
"Sabaudin Gabrani "Godina Nr. 5, ish Kombinati Misto Mame, Njësia Bashkiake Nr. 6, 
Tiranë, Shqiperi. 

Shoqeria zhvillon aktivitetin e saj ne td gjithe territorin e Republikes së Shqiperise si dhe jashtë 
saj. Per kete, ajo mund të hape edhe Seli të tjera operative, fihiale, perfaqesi dhe agjenci në te 
gjithe territorin e Republikës së Shqiperise, si dhe jashtë saj, në perputhje me ligjet e vendeve ku 
ato hapen. 

Adresa elektronike e Shoqerise" SHELDIV MAME DESIGN" është: 

she1divdesignyahoo.com  

KAPITALI THEMELTAR I SHOQERISE 

Shuma dhe pagesat e kapitalit themeltar: 

1. Kapitali themeltar i Shoqerise me Pergjegjesi td kufizuar "SHELDIV MAME DESIGN" 
SH.P.K., është 100. 000(njeqind mijë) LEKE kontribut i ortakëve dhe është i ndarë në 3 (tre) 
kuota. Themeluesit marrin në pronësi kuotat e tyre në kapitalin themeltar në përputhje me 
kontributin e tyre. 

2. Kontributi i ortakeve themelues në kapitalin themeltar ështe si me poshte: 
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-Z. Shefqet Bucaliu zotëron 1 kuotë, me vlerë 50 000 (pesedhjete mijë) LEK, që perben 50% te 
kapitalit themeltar te shoqerise. 

-Z. lvi Gun , zotëron 1 kuotë, me vlerë 25 000 (njezete e pesë mijë) LEK, qe perben 25% te 
kapitalit themeltar te shoqerise. 

-Z.EldoradoDemo, zotëron 1 kuotë, me vlerë 25 000 ( njezete e pese mijë) LEK, që perben 25 
% te kapitalit themeltar te shoqerise. 

3. Ortaket e shoqerise jane pergjegjes ndaj shoqerise me pergjegjesi te kufizuar per të gjitha 
detyrimet e marra persiper dhe pergjigjen per humbjet deri në kufirin e vlerës së kontributit te 
tyre në kapitalin themeltar. 
4. Fondet monetare td shoqerise mund te perdoren per zhvillimin dhe zgjerimin e veprimtarise së 
saj ekonomiko-financiare. 

ADMINISTRIMI I SHOQERISE 

Shoqeria do td administrohet nga: 

1- Shefqet Bucaliu, Shefqet Bucaliu, shtetas shqiptari biri i Bajrush, i dtl.05.08.1966, 

lindur ne Fenizaj dhe banues ne Tirane, ne adresen Rrg. "Konferenca e Pezes ", Nr. 1, 
Tirane, madhor dhe me zotesi per te vepruar, mbajtes i Kartes se Identitetit Nr.personal 
G60805128H , leshuar nga shteti Shqiptar me date 16.06.2009, e vlefshme deri ne datën 
15.06.2019., identifikuar konform dispozitave te ligjit dhe parashikimeve te statutit te 
shoqerise. 
Dhe 

2- Z. Eldorado Demo, shtetas shqiptar, atesia Hysni, lindur me 12.06.1989, ne Vlore, e 
banues ne Tirane ne adresen : Rrg. "Qemal Stafa", Pallati 160, Shk. 2, kati I , madhor dhe 
me zotesi juridike per te vepruar , mbajtes i kartes se Identitetit Nr. personal 190612101 R 
leshuar nga shteti shqiptar date 17.04.2014, e vlefshme deri ne daten 16.04.2024, 
identifikuar konform dispozitave te ligjit dhe parashikimeve te statutit te shoqerise. 

Secili nga administratoret do td perfaqesojne shoqenine ne bashkepunim me njeri tjetrin, 
duke konfirmuar cdo vepnimtari me njeri-tjetrin, ne menyre te varur nga njëni-tjetri. 

Administratoret emerohen per nje peniudhe 5 vjecare me te drejte rizgjedhje. 
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DISPOZITA KALIMTARE 

Rregullat per organizimin dhe drejtimin e shoqerise tregtare parashikohen hollësisht në Statutin e 

shoqerise që shoqeron këtë akt themelimi. 

Të gjitha mosmarrëveshjet me institucione publike ose private, me persona fizikë dhe juridikë do 

të zgjidhen me mirekuptim( marrëveshje ). Nese nuk arrihet mirekuptimi, çeshtja do tejetë në 

kompetence të Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tiranë. 

Ky akt themelimi perpilohet nC 4 (katër) kopje origjinale, me vlerë të njëjtë ligjore, në gjuhen 

shqipe, njëri prej të cilëve do të depozitohet pranë Qendres Kombëtare të Regjistrimit. 

Ky akt pasi miratohet në parim dhe nen per nen nga Ortakët e shoqerise tregtare në krijim e sipër 

nëshkruhet rregullisht prej nesh në të gjitha kopjet duke vendosur emrin, mbiemrin dhe firmën 

tone origjinale. 

ORTAKET 
e 

Shoqerise Tregtare" SHELDIV MAME DESJGN 
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